
 
 

UCHWAŁA NR XXII/234/20 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020.713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214-218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019.869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XIV/146/19 z dnia 23 grudnia 
2019 roku 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan przychodów: Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o kwotę 
258 000,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2020r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2020r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do Uchwały nr XIV/146/19 Rady Miasta Poręba z dnia 23 grudnia 
2019 roku. Załącznik nr 3 „Planowane na rok 2020 Przychody i Rozchody Miasta Poręba” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 3 Uchwały nr XIV/146/19 z dnia 23 grudnia 2019 roku. Załącznik nr 
3 „Dotacje Planowane w Budżecie Miasta Poręba na 2020 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do Uchwały nr XIV/146/19 Rady Miasta Poręba z dnia 23 grudnia 
2019 roku. Załącznik nr 6 „Wydatki inwestycyjne Miasta Poręba w 2020 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po wprowadzeniu zmian wynosi: Dochody – 36 037 494,77 Przychody – 1 689 764,12 
Wydatki – 37 704 418,89 Rozchody – 22 840,00. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2020 r.

Poz. 8192



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 
 
 

Elżbieta Kołodziej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8192



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 49 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 49 500,00

0,00 0,00

0,00 49 500,00

758 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 30 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

50 050,00

0,00

49 500,00

0,00

49 500,00

5 562 217,00

Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Plan przed zmianą

4 5

550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych-środki otrzymane z
Ministerstwa Sprawiedliwości w ramach umowy
dofinansowania DFS- III 7211.604.2020 dla  zadań
wykonywanych przez  OSP

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 106 885,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

5 532 217,00

0,00 0,00

4 136 885,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/234/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8192



0,00 0,00

0,00 30 000,00

801 -414 893,50 0,00

-414 893,50 0,00

80104 -414 893,50 0,00

-414 893,50 0,00

-414 893,50 0,00

852 -357 250,03 0,00

-357 250,03 0,00

85295 -357 250,03 0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna 882 687,65 525 437,62

26 421,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa-zwiększenie
subwencji Oświatowej  na rok 2020 ze śrdków
rezerwy części oświatwej subwencji ogólnej (pismo
Ministerstwa Finansów ,Funduszy i Polityki
Regionalnej ST5.4751.17.2020.9g) na doposażenie
publicznych szkół i placówek w zakresie nwych
pomieszczeń d nauki pozyskanych w wyniku
adaptacji

4 106 885,00

960 326,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

632 956,00

Przedszkola 621 300,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

414 893,50

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego-zmniejszenie
dochodów z dotacji z tyt.przeniesianaia realizacji
zadania" stworzenie nowych miejsc przedszkolnych
"i "doposarzenie w specjalistyczny sprzęt wraz z
realizacją zajęć dla dzieci z niepełnosprawnościami"
na rok 2021.

414 893,50

0,00

4 136 885,00

545 432,54

218 062,50

206 407,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

357 250,03

Pozostała działalność 383 671,03

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8192



-357 250,03 0,00

-357 250,03 0,00

-772 143,53 79 500,00

-772 143,53 0,00

700 -1 576 205,00 631 835,00

-1 576 205,00 0,00

70005 0,00 631 835,00

0,00 0,00

0,00 631 835,00

70095 -1 576 205,00 0,00

-1 576 205,00 0,00

0,00

0,00

34 978 534,77

218 062,50

majątkowe

944 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

357 250,03

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego- zmniejszenie
dochodów z tyt. rezygnacji z zadania w ramach ZIT
" Dajcie nam szansę -frmy aktywnego wsparcia dla
osób niepełnosprawnych.

357 250,03

bieżące 35 671 178,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

990 206,03

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 889 205,00

1 576 205,00 0,00

944 835,00

0,00

931 835,00

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

313 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
-zwiekszenie dochodów ze sprzedazy 14 działek
budowalnaych w obrebie tzw. " Osiedla na stoku"

300 000,00

1 576 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 576 205,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8192



-1 576 205,00 0,00

758 -602 461,00 0,00

0,00 0,00

75816 -602 461,00 0,00

0,00 0,00

-602 461,00 0,00

900 -2 332 581,12 0,00

-2 332 581,12 0,00

90005 -2 332 581,12 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł-
zmniejszenie dochodów z  tyt. otrzymanych srodków
z Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych
przeznaczonych na zadania inwestycyjne z powodu
przeniesiena realizacji zadania na rok 2021

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego- zmniejszenie dochodów z tyt.
rezygancji z planowanej dotacji w ramach ZIT na
zadanie " Pomoc mieszkańcom Poręby zagrożonym
wykluczeniem poprzez rewitalizację obszarów
zdegradowanych" 

1 576 205,00

Różne rozliczenia 602 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 446 706,12

2 421 020,12

2 332 581,12

0,00

602 461,00 0,00

602 461,00 0,00

0,00 0,00

114 125,00

88 439,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8192



-2 332 581,12 0,00

-2 150 182,33 0,00

-182 398,79 0,00

-4 511 247,12 631 835,00

-3 908 786,12 0,00

-5 283 390,65 711 335,00

-4 680 929,65 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego-zmniejszenie dochodów z
tyt.planowanej dotacji na zadanie budowa instalacji
OZE w podreginie sosnowieckim : Irządze
Poręła,Łazy,Zawiercie, Szczekociny, Sosnowiec z
powodu przeniesienia inwestycji na rok 2021

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego-zmniejszenie dochodów z
tyt.planowanych wpłat mieszkańców na zadanie
budowa instalacji OZE w podreginie sosnowieckim :
Irządze Poręła,Łazy,Zawiercie, Szczekociny,
Sosnowiec z powodu przeniesienia inwestycji na rok
2021

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Ogółem:

2 150 182,33

2 332 581,12

182 398,79

4 987 431,15

4 938 372,12

3 997 225,12

40 609 550,42

306 501,50

0,00

0,00

0,00

1 058 960,00

88 439,00

36 037 494,77

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8192



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 597 856,00 1 037 856,00 462 000,00 0,00 462 000,00 575 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

281 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 835,00 281 835,00 0,00

1 829 691,00 1 037 856,00 462 000,00 0,00 462 000,00 575 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 835,00 791 835,00 0,00

766 000,00 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 835,00 281 835,00 0,00

1 047 835,00 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 835,00 591 835,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4 414 905,00 2 505 700,00 2 505 700,00 24 000,00 2 481 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 205,00 1 909 205,00 0,00

-1 576 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 576 205,00 -1 576 205,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

3 238 700,00 2 505 700,00 2 505 700,00 24 000,00 2 481 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 000,00 733 000,00 0,00

2 838 700,00 2 505 700,00 2 505 700,00 24 000,00 2 481 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

3 238 700,00 2 505 700,00 2 505 700,00 24 000,00 2 481 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 000,00 733 000,00 0,00

1 576 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 205,00 1 576 205,00 0,00

-1 576 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 576 205,00 -1 576 205,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 208,00 250 208,00 237 758,00 24 000,00 213 758,00 2 450,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 708,00 299 708,00 287 258,00 24 000,00 263 258,00 2 450,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 608,00 147 608,00 135 158,00 24 000,00 111 158,00 2 450,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 108,00 197 108,00 184 658,00 24 000,00 160 658,00 2 450,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 058 407,47 8 805 407,47 7 979 802,85 6 444 943,81 1 534 859,04 0,00 6 500,00 819 104,62 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 576 205,00

-1 576 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 576 205,00

-1 576 205,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60095

700

70005

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

70095

754

75412

801

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/234/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8192



-488 110,00 -488 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 297,47 8 347 297,47 8 009 802,85 6 444 943,81 1 564 859,04 0,00 6 500,00 330 994,62 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

5 685 419,89 5 457 419,89 5 348 919,89 4 492 445,75 856 474,14 0,00 4 500,00 104 000,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 715 419,89 5 487 419,89 5 378 919,89 4 492 445,75 886 474,14 0,00 4 500,00 104 000,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00

2 133 147,53 2 108 147,53 1 618 037,53 1 259 381,38 358 656,15 0,00 2 000,00 488 110,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-488 110,00 -488 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 037,53 1 620 037,53 1 618 037,53 1 259 381,38 358 656,15 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

zmniejszenie

zwiększenie
801

80101

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8192



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

257 592,00 227 592,00 225 592,00 152 183,60 73 408,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 592,00 230 592,00 225 592,00 152 183,60 73 408,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

36 739,00 6 739,00 6 739,00 0,00 6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 739,00 9 739,00 6 739,00 0,00 6 739,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 122 008,55 2 122 008,55 1 219 185,00 829 222,70 389 962,30 0,00 545 573,52 357 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357 250,03 -357 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -357 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764 758,52 1 764 758,52 1 219 185,00 829 222,70 389 962,30 0,00 545 573,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 771,03 408 771,03 33 821,00 31 421,00 2 400,00 0,00 17 700,00 357 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357 250,03 -357 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -357 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 521,00 51 521,00 33 821,00 31 421,00 2 400,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 079 306,91 4 254 224,79 4 254 224,79 110 172,00 4 144 052,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 082,12 3 825 082,12 0,00

-3 193 042,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 193 042,12 -3 193 042,12 0,00

73 216,50 73 216,50 73 216,50 0,00 73 216,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 959 481,29 4 327 441,29 4 327 441,29 110 172,00 4 217 269,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 040,00 632 040,00 0,00

2 606 581,12 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 581,12 2 590 581,12 0,00

-2 590 581,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 590 581,12 -2 590 581,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 750,00 624 750,00 624 750,00 0,00 624 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 216,50 73 216,50 73 216,50 0,00 73 216,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 966,50 697 966,50 697 966,50 0,00 697 966,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 061,00 251 600,00 251 600,00 0,00 251 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 461,00 1 160 461,00 0,00

-602 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -602 461,00 -602 461,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 600,00 251 600,00 251 600,00 0,00 251 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00

349 524,00 249 524,00 183 974,00 47 974,00 136 000,00 65 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 524,00 246 524,00 183 974,00 47 974,00 136 000,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

32 050,00 32 050,00 20 500,00 0,00 20 500,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 050,00 29 050,00 20 500,00 0,00 20 500,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 534 474,54 35 840 187,42 22 532 952,43 11 597 880,81 10 935 071,62 1 388 086,00 10 388 595,19 1 176 354,65 15 348,00 338 851,15 6 694 287,12 6 694 287,12 0,00

-5 667 607,15 -848 360,03 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 -845 360,03 0,00 0,00 -4 819 247,12 -4 819 247,12 0,00

837 551,50 155 716,50 152 716,50 0,00 152 716,50 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 835,00 681 835,00 0,00

37 704 418,89 35 147 543,89 22 685 668,93 11 597 880,81 11 087 788,12 1 388 086,00 10 388 595,19 330 994,62 15 348,00 338 851,15 2 556 875,00 2 556 875,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 590 581,12

-2 590 581,12

0,00

0,00

2 590 581,12

-2 590 581,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 166 786,12

-4 166 786,12

90095

926

92695

Wydatki razem:
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85195

852

85295

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

90005

90015

Dział

851

Rozdział
§
/

grupa

1

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8192



Przychody budżetu Miasta Poręba ogółem:   1 689 764,12    

§ 950 Wolne srodki o których mowa w art. .217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 581 179,50

§951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze srodków publicznych
(spłata pożyczki udzielonej z budżetu Miasta dla Koła Łowieckiego nr 84 "Poręba " w
Porębie)

22 840,00   

Rozchody budżetu Miasta Poręba ogółem: 22 840,00 

§991 Udzielone pożyczki i kredyty -22 840,00 zł

PLANOWANE NA ROK 2020 PRZYCHODY I ROZCHODY MIASTA PORĘBA:

Pożyczka udzielona z budżetu Miasta dla Koła Łowieckiego nr 84 "Poręba" w Porębie

§ 906  przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu,projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych srodków     -                                  85 744,62
środki z rozliczenia projektu" Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów z
SP1                                                                                                                                                                 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/234/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8192



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje na

zadania bieżące

Dotacje na
zadania

inwestycyjne

600 Transport i łączność   575 856,00      100 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy   575 856,00    

Dotacja celowa na dofinansowanie transportu zbiorowego
organizowanego na terenie Gminy Poręba przez Miasto Zawiercie
(ZKM)

  575 856,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   -        100 000,00    

  -        100 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   742 230,00    

92109 Domy kultury i ośrodki kultury, świetlice i kluby   510 030,00    

Dotacja podmiotowa dla M.O.K w Porębie   510 030,00    

92116 Biblioteki   232 200,00    

Dotacja podmiotowa dla M.B.P w Porębie   232 200,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne 2 450,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne   2 450,00    

dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu działań
pożarniczych dla stowarzyszenia OSP1

  2 450,00    

851 Ochrona zdrowia   5 000,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   2 000,00 zł 

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury:

DOTACJE PLANOWANE W BUDŻECIE MIASTA PORĘBA NA 2020R.

Dotacje celowe udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego:

Dotacje dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych

Dotacja dla powiatu Zawierciańskiego na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1709S ul. Myśliwska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką    nr 791 w Zawierciu do drogi krajowej nr 78 w Porębie”. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/234/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8192



Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony zdrowia
dla stowarzyszenia PRZYSTAŃ z Zawiercia

  2 000,00 zł 

85195 Pozostała działalność   3 000,00 zł 

dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu działań ochrony
zdrowia seniorów dla stowarzyszenia NESTOR

  3 000,00 zł 

926 Kultura fizyczna i sport   62 550,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 54 000,00   

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i
sportu                   ( dotacja dla Klubu MKS, UKS)

54 000,00   

92695 Pozostała działalność   8 550,00    

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i
sportu (na  pozostałe zadania  z zakresu kultury fizycznej)

  8 550,00    

  1 388 086,00      100 000,00    OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8192



Środki własne
Dotacje /środki
z Ministerstwa

Środki, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 UoFP

600 Transport i łączność   791 835,00 zł  791 835,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe   100 000,00 zł 100 000,00 zł

  100 000,00 zł  100 000,00 zł

60016 Drogi publiczne i gminne   591 835,00 zł 591 835,00 zł

Budowa drogi dojazdowej do "osiedla na
stoku" na działce ew.nr nr 3146/3 - etap II

  200 000,00 zł  200 000,00 zł

Budowa kanalizacji  deszczowej "Osiedle na
stoku" cz I

  331 835,00 zł  331 835,00 zł

projekt i dokumentacja kosztorysowa
przebudowy ulicy Ludowej

  60 000,00 zł  60 000,00 zł

60095 Pozostała działalnośc   100 000,00 zł  100 000,00 zł

Wykonanie bezpiecznego pobocza poprzez
utwardzenie terenu kostką brukową ul
Zakładowa -etap I

  50 000,00 zł  50 000,00 zł

przebudowa chodnika przy ul.Fabrycznej
etap I

  50 000,00 zł  50 000,00 zł

Plan na 2020r.

WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2020R.

Dział Rozdział Nazwa

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Dotacja dla powiatu Zawierciańskiego na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1709S ul. Myśliwska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką    nr 791 w Zawierciu do drogi krajowej nr 78 w Porębie”. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/234/20

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8192



700 Gospodarka mieszkaniowa 733 000,00 zł 733 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 733 000,00 zł 733 000,00 zł

rozbudowa monitoringu miejskiego etap IV 43 000,00 zł 43 000,00 zł

modernizacja budynku położonego w
centrum Miasta -straznica OSP 1 etap III

100 000,00 zł 100 000,00 zł

budowa przyłącza wodociągowego wraz z
instalacją hydrantową w budynku
położonym przy ul.Siewierskiej 44

35 000,00 zł 35 000,00 zł

modernizacja budynku mieszkalnego
położenego przy ul .WP2 wraz z
wykonaniem przewodów kominowych i
wymianą pieców węglowych -etap I

400 000,00 zł 400 000,00 zł

projekt i przebudowa wejścia do budynku
położonego przy ul.Chopina 1 -(siedziba
Poczty Polskiej )wraz z przebudowa i
dostosowaniem podjazdu dla osób
niepełnosprawnych

155 000,00 zł 155 000,00 zł

750 Administracja publiczna 17 000,00 zł 17 000,00 zł

75023
Urzędy gmin  (miast i miast na prawach
powiatu)

17 000,00 zł 17 000,00 zł

zakup serwera obsługującego kasę do
Urzędu Miasta Poręba

17 000,00 zł 17 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 253 000,00 zł 253 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8192



80101 Szkoły Podstawowe 228 000,00 zł 228 000,00 zł

projekt i modernizacja 7 sal w szkole
podstawowej nr 1

133 635,00 zł 133 635,00 zł

projekt i dokumentacja kosztorysowa
modernizacji 4 łazienek w SP1

20 000,00 zł 20 000,00 zł

projekt i dokumentacja kosztorysowa
modernizacji Sali gimnastycznej w SP1

31 365,00 zł 31 365,00 zł

projekt wraz z dokumentacją
inwentaryzacji przyrodniczej  i audytem
energetycznym dla zadania"poprawa
efektywności energetycznej w budynku
Szkoły Podstawowej nr 2 w Porębie"

43 000,00 zł 43 000,00 zł

80104 Przedszkola 25 000,00 zł 25 000,00 zł

zakup i montaż windy towarowej do
przewozu posiłków w przerdszkolu
miejskim nr 1 w Porębie etap II

25 000,00 zł 25 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 30 000,00    30 000,00   

85195 Pozostała działalność 30 000,00   30 000,00   

dotacja celowa dla powiatu
zawierciańskiego na zakup karetki dla
Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

30 000,00   30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8192



900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

632 040,00    632 040,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 040,00   74 040,00   

projekt i dokumentacja kosztorysowa
budowy  kanalizacji  sanitarnej w ulicy
Rozdzieńskiegoi Wiejskiej

74 040,00    74 040,00   

90095 Pozostała działalność 558 000,00   558 000,00   

wykonanie modernizacji dachu na budynku
Miejskiego Ośrodka Kultury etap I I wraz
wykonaniem instalacji odgromowej i
uziomów

302 000,00    302 000,00   

przebudowa alei wzdłuż parku nad rzeką
Czarna Przemsza na ścieżkę spacerowo-
rowerową etap III

205 600,00    205 600,00   

wykonanie ścieżki przyrodniczo-
ekologicznejw Parku Miejskim w Porębie 

50 400,00   50 400,00   

926 Kultura fizyczna 100 000,00   100 000,00   

92601 Obiekty sportowe 100 000,00    100 000,00   

zakup i montaż ścianki do tenisa ziemnego
wraz z wykonaniem podłoża na boisku
sportowym i modernizacją ogrodzenia

100 000,00    100 000,00   

2 556 875,00   2 556 875,00   0,00   OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8192


		2020-11-25T09:31:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




